[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk206139370][bookmark: _Hlk106533246]О введении внутренней системы рейтингования сотрудников
  ________________________                                                         ________________________
В целях создания прозрачной системы оценки персонала, повышения мотивации сотрудников и оптимизации управления человеческими ресурсами
приказываю:
1. Ввести внутреннюю систему рейтингования сотрудников [название организации] с «__» ________ 20__ г.
1. Определить круг сотрудников, подлежащих оценке: ___________________________.
1. Установить критерии оценки: ___________________________.
1. Периодичность проведения рейтинга — ___________________________.
1. Назначить ответственными за организацию и контроль процедуры рейтинга ___________________________.
1. Сотрудники имеют право ознакомиться с результатами рейтинга и предоставить пояснения в течение ________ дней.
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

О введении внутренней системы рейтингования сотрудников

________________________                                                         ________________________

В целях создания прозрачной системы оценки персонала, повышения мотивации

сотрудников и оптимизации управления человеческими ресурсами

приказываю:

1.

Ввести в

нутреннюю систему рейтингования сотрудников [название организации] с

«__» ________ 20__ г.

2.

Определить круг сотрудников, подлежащих оценке:

___________________________.

3.

Установить критерии оценки: ___________________________.

4.

Периодичность пр

оведения рейтинга

—

___________________________.

5.

Назначить ответственными за организацию и контроль процедуры рейтинга

___________________________.

6.

Сотрудники имеют право ознакомиться с результатами рейтинга и предоставить

пояснения в течение ________ дней.

7.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Д

иректор: ________________ __________________________________ (_______)

должность

ФИО                                                                       подпись

___________________________   Приказ № __   О введении внутренней системы рейтингования сотрудников      ________________________                                                         ________________________   В целях создания прозрачной системы оценки персонала, повышения мотивации  сотрудников и оптимизации управления человеческими ресурсами     приказываю:   1.   Ввести в нутреннюю систему рейтингования сотрудников [название организации] с  «__» ________ 20__ г.     2.   Определить круг сотрудников, подлежащих оценке:  ___________________________.     3.   Установить критерии оценки: ___________________________.     4.   Периодичность пр оведения рейтинга  —   ___________________________.     5.   Назначить ответственными за организацию и контроль процедуры рейтинга  ___________________________.     6.   Сотрудники имеют право ознакомиться с результатами рейтинга и предоставить  пояснения в течение ________ дней.     7.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.     Д иректор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                               ФИО                                                                       подпись